
贵阳康养职业大学校园物业管理服务项目的中标（成交）结果公告

一、项目编号：YGCQZC202519539公

二、项目名称：贵阳康养职业大学校园物业管理服务项目

三、中标（成交）信息

1.中标结果

序号 中标（成交）金额 中标供应商名称 中标供应商地址

1 12600000.00
贵州常青蓝天物业服务（集团）

有限公司

贵州省贵阳市观山湖区长岭街道
长岭北路贵阳国际金融中心二期商务E
区E6楼13层7号

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序
号

标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
贵阳康养职业

大学校园物业管理
服务项目

贵阳康养职业
大学校园物业管理
服务项目

贵阳康养职业
大学校园物业管理
服务(具体详见采
购文件)

具体详见采购
文件

3年(从2025年
9月1日起至 2028年
08月31日止）

满足国家行业
标准及采购文件要
求。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

王兴权、张超、唐亮、苏以江、蒋永玲、张引、顾琴先

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按照《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（黔价房〔2011〕69
号）计算后下浮 20%收取。

2.代理服务收费金额（元）：58784元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：贵阳康养职业大学

地 址：贵阳市观山湖区石林西路2号

联系方式 ：085184112086

2.采购代理机构信息

名 称：贵州阳光产权交易所有限公司

地 址：贵州省贵阳市观山湖区毕节路58号联合广场A座1，4，5，6层

联系方式 ：085184113391

3.项目联系方式

项目联系人：方雨婷、李贞桥、苏丹

电 话：085184113391

十、附件信息

中小企业声明函（中标人）.pdf

招标文件（康养物业）.pdf



贵阳康养职业大学校园物业管理服务项目的中标（成交）结果公告

一、项目编号：YGCQZC202519539公

二、项目名称：贵阳康养职业大学校园物业管理服务项目

三、中标（成交）信息

1.中标结果

序号 中标（成交）金额 中标供应商名称 中标供应商地址

1 12600000.00
贵州常青蓝天物业服务（集团）

有限公司

贵州省贵阳市观山湖区长岭街道
长岭北路贵阳国际金融中心二期商务E
区E6楼13层7号

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序
号

标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
贵阳康养职业

大学校园物业管理
服务项目

贵阳康养职业
大学校园物业管理
服务项目

贵阳康养职业
大学校园物业管理
服务(具体详见采
购文件)

具体详见采购
文件

3年(从2025年
9月1日起至 2028年
08月31日止）

满足国家行业
标准及采购文件要
求。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

王兴权、张超、唐亮、苏以江、蒋永玲、张引、顾琴先

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按照《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（黔价房〔2011〕69
号）计算后下浮 20%收取。

2.代理服务收费金额（元）：58784元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：贵阳康养职业大学

地 址：贵阳市观山湖区石林西路2号

联系方式 ：085184112086

2.采购代理机构信息

名 称：贵州阳光产权交易所有限公司

地 址：贵州省贵阳市观山湖区毕节路58号联合广场A座1，4，5，6层

联系方式 ：085184113391

3.项目联系方式

项目联系人：方雨婷、李贞桥、苏丹

电 话：085184113391

十、附件信息

中小企业声明函（中标人）.pdf

招标文件（康养物业）.pdf

http://222.85.190.33:82/TPBidder/rest/guizhouhlhtattachaction/download?AttachGuid=ceb5cb76-0a9c-48cd-a35a-aecf6c2e7e30&isCommondto=true
http://222.85.190.33:82/TPBidder/rest/guizhouhlhtattachaction/download?AttachGuid=dc211c77-902c-4e45-8453-a095d4c87f50&isCommondto=true

		2025-07-28T16:25:42+0800
	-
	¹óÑô¿µÑøÖ°Òµ´óÑ§
	verify




